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خودکشی گزارش تپش از قاتلانی که بعد 

از جنایت خودکشی می کنند

اوایل بهمن سال گذشته ماموران پلیس پس از تماس مردم درجریان جنایت هولناکی در 
محله شهدای تهران قرار گرفتند. با حضور ماموران در محل، آنها با جسد پسر جوانی در 

حیاط خانه و دو جسد دیگر در طبقه اول و دوم روبه رو شدند.
بررسی های اولیه حاکی از یک جنایت خانوادگی بود تا این که مادر خانواده راز قتل را فاش 
کرد. زن ۶۳ ساله به ماموران گفت: ساعتی قبل پسر بزرگم به خانه آمد اما با برادر معلولش 

درگیر شد. این درگیری ادامه داشت تا این که او با چاقو چند ضربه به برادر معلولش زد. 
نتوانستم جلوی او را بگیرم. پسرم به طبقه دوم رفت و با عموی ۶۰ ساله اش هم درگیر و او را 
با ضربات چاقو به قتل رساند. پسرم بعد با تهدید ما به پشت بام رفت و با پریدن به داخل 
حیاط به زندگی اش پایان داد. فکر کنم او حال خوبی نداشت و در شرایط عادی نبود و 
وقتی به خود آمد، متوجه شد چه کرده و برای همین با خودکشی به زندگی اش پایان داد.

صبح روز ۱۶فروردین۱۴۰۰ اهالی محله شیبان اهواز با شنیدن صدای چند گلوله از 
خانه های خود بیرون آمده و مشاهده کردند داماد مرد همسایه سوار خودروی پژو شده و 
به سرعت از محله خارج شد.آنها که احتمال می دادند اتفاق هولناکی افتاده باشد به خانه 
مرد همسایه رفتند و با اجساد اهالی خانه روبه رو شدند که با گلوله های داماد خانواده به 
قتل رسیده بود. در این جنایت مرد عصبانی، پدر و مادر زن و دو برادر زنش را کشته بود.
ساعتی بعد این بار از شهرستان کارون خبر رسید که داماد عصبانی،  به آنجا رفته و در 

خانه همسر دومش حمام خون به راه انداخته است. مرد جانی به نام فائز این بار پدرزن، 
مادر زن، برادر زن همسر دومش و پسر خودش را با رگبار گلوله به قتل رسانده بود. ماموران 
که احتمال می دادند او دست به جنایتی دیگر بزند همه جا را محاصره کردند اما ساعتی 

بعد جنازه مرد معتاد در حالی که با شلیک گلوله به سرش به زندگی خودش پایان 
داده بود، پیدا شد تا یکی از خونین ترین پرونده های جنایت خانوادگی با خودکشی 

قاتل برای همیشه بسته شود.

۲۴ آبان سال گذشته خبر قتل رئیس کانون وکلای خراسان رضوی با سلاح گرم حسابی 
جنجالی شد. در این جنایت افراد مسلح به بهانه پنچری خودرو، رئیس کانون وکلای 
دادگستری خراسان رضوی را به کنار خیابان کشاندند و با استفاده از خلوتی خیابان با 

شلیک چند گلوله او را به قتل رسانده و خیلی زود از محل جنایت فرار کردند .
در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت، چهار نفر دستگیر شده اما 

 سرانجام اواخر آذرماه قهرمان بوکس به عنوان قاتل او شناسایی و پلیس 
برای دستگیری اش وارد عمل شد. پسر جوان که خود را در یک قدمی 

دستگیری و محاکمه می دید با خوردن قرص برنج به زندگی اش 
پایان داد.

قاتلان گاهی قبل از دستگیری فرصت خودکشی پیدا نمی کنند. در جنجالی ترین پرونده 
اوایل انقلاب اسلامی، قاتلی سریالی پس از دستگیری در زندان به زندگی اش پایان داد. 
رسیدگی به این پرونده از ابتدای سال ۵۹ با کشف جسد چند زن در اطراف تبریز شروع 
شد. چندی بعد جسد چند زن در اطراف سراب، قزوین و تهران هم کشف شد اما 
چون فاصله شهرها زیاد بود، سریالی بودن آن رد شد تا این که دوباره در سال ۶۴ جسد 

چند زن در نزدیکی تهران و کرج کشف شد. 
این بار پلیس مطمئن شد که قتل ها سریالی است به همین دلیل تحقیقات پلیس برای 
شناسایی قاتل آغاز شد. در این میان با کشف جسد زنی در پونک، خواهر مقتول سرنخ 
ماجرا را به پلیس داد. او گفت شورولتی خواهرم را از خانه من سوار کرد تا به خانه اش 

ببرد. احتمال می دهم راننده خودرو قاتل باشد. 

در حالی که تحقیقات ادامه داشت رد خودروی شورولت 
در قتل زنی دیگر در کرج به دست آمد. در ادامه ماموران 
در اطراف میدان بهارستان به خودروی شورولتی که 

شیشه عقبش شکسته بود، مظنون و خودرو را متوقف 
کردند. از داخل خودرو مقداری لباس زنانه و طناب پیدا شد. 

با دستگیری راننده به نام مجید سالک، او به قتل سریالی 
زنان اعتراف کرد. 

قاتل انگیزه اش را قهر و درخواست طلاق زنش اعلام کرد و 
در حالی که تحقیقات از او ادامه داشت، ۸ خرداد ۶۵ با نوار سفید رنگ 

دور پتو خودش را حلق آویز کرد و به زندگی اش پایان داد. 

خودکشی پس از قتل برادر و عمو 

رگبار مرگ

خودکشی قاتل با قرص برنج 

مرگ خودخواسته قاتل سریالی در زندان
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درگیر شد. این درگیری ادامه داشت تا این که او با چاقو چند ضربه به برادر معلولش زد. 


